
                                                                                                                                78029Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 112 del 21-12-2023                                                                                    

COMUNE DI GRUMO APPULA
Estratto ordinanza 13 dicembre 2023, n. 121
Deposito indennità provvisoria di espropriazione.

CITTA DI GRUMO APPULA
PROVINCIA DI BARI

Settore Tecnico

***************

Oggetto:  Procedura espropriativa per l’esecuzione dei lavori di messa in sicurezza dell’area residenziale 
Villaggio Quadrifoglio.

 Ordine di deposito ai sensi del comma 1 dell’art. 26 del DPR 327101.
 n.121 del 13/12/2023 - Registro Ordinanze Comune di Grumo Appula

Il Responsabile del Settore Tecnico del Comune di Grumo Appula, Autorità espropriante e beneficiario 
dell’espropriazione,

PREMESSO

Omissis

ORDINA

• che si provveda, ai sensi del comma 1 dell’art. 26 del DPR 327/01, al deposito, presso la Cassa depositi 
e prestiti di Bari, ora MEF, dell’indennità provvisoria di espropriazione, così come indicata nell’allegato 
elenco dei proprietari in ditta catastale, il quale è parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento;

• che si provveda, ai sensi del comma 7 dell’art. 26 del DPR 327/01, alla pubblicazione sul Bollettino 
Ufficiale della Regione Puglia (BURP) di un estratto del presente atto.

Grumo Appula, 13/12/2023 Allegati:

1.  Elenco destinatari e indicazione indennità provvisoria da depositare.

       IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO
        Dott. Ing. Carlo Colasuonno
 



78030                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 112 del 21-12-2023


